
سال هفتادو پنجم   شماره ۲۱530   تکشماره 5000 ریال ۱۲صفحه ) به اضافه نیازمندي های ویژه تهران(شنبه۱۸ دی ۱395   ۸ ربیع الثانی ۱43۸   ۷ ژانویه ۲0۱۷

شرکت پتروشــیمی اروند )سهامی خاص( به 
عنــوان مناقصه گزار در نظــر دارد اجرای عملیات 
موضوع بند یک فراخــوان حاضر را از طریق 
برگــزاری مناقصه عمومــی یک مرحله ای با 
از اشــخاص حقوقی واجد  به یکی  ارزیابی کیفی 

شرایط واگذار نماید.
1- موضوع مناقصه: خرید  7000تن کربنات سدیم 

CA  جهت واحد
2- نحوه و محل توزیع اســناد مناقصه: اسناد 
مناقصــه همزمان بــه همــراه اوراق ارزیابی کیفی 
از تاریــخ 1395/10/20 لغایت پایــان وقت اداری 
1395/10/25 به متقاضیان طبق شرایط مندرج در 
بند »5«، به نشانی استان خوزستان- شهرستان بندر 
ماهشهر- سایت 3 منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی، 

شرکت پتروشیمی اروند ارائه می گردد.
3- میزان ســپرده و نوع تضمین شرکت در 
مناقصــه: مبلــغ 215/000/000 ریــال بصورت 
)ضمانت نامه بانکی، چک تضمین شــده بانکی و یا 
واریز وجه نقد به شماره حساب 6094200030 نزد 

بانک تجارت- شعبه شرکت پتروشیمی اروند.(
4- مبلغ خرید اسناد مناقصه: بابت خرید اسناد 
مناقصه مبلغ 1/000/000 ریال به شــماره حساب 
مندرج در بند )3( واریز و اصل فیش به امور حقوقی 

و پیمانها تحویل گردد.
5- شرایط لازم و مدارک مورد نیاز جهت خرید 

و دریافت اسناد مناقصه: 
* ارائه حداقل یک یا حداکثر سه فقره تصویر مصدق 
مفاصا حســاب تامین اجتماعی مشــابه با موضوع 

مناقصه جمعا به میزان 40/000/000/000 ریال که 
در پنج ســال گذشته به اتمام رسیده باشد و یا ارائه 
گواهی قرارداد مشابه فعال از سوی کارفرما به میزان 

اعلام شده )همراه با کپی قرارداد( باشد.
* پروانه فعالیت و بهره برداری

* ارائه گواهینامه ثبت نام مالیات بر ارزش افزوده
* صورتهای مالی حسابرسی شده سال 94-93

6- معیارهای ارزیابی کیفی و ســایر اطلاعات 
و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه 

درج گردیده است.
7- زمان جلســه توجیهی: جلســه توجیهی در 

تاریخ 1395/10/28 برگزار می گردد.
8- زمان تحویل پــاکات مناقصه: زمان تحویل 
پاکــت ارزیابی کیفی، پاکات )الــف، ب، ج( و پاکت 
مربــوط به حراســت، تــا پایان وقــت اداری مورخ 

1395/11/4 می باشد.
9- گشــایش پاکات: از مناقصه گرانی که حداقل 
امتیاز لازم را از کمیته فنی بازرگانی کســب نمایند 

جهت گشایش پاکات دعوت بعمل می آید.
10- مدت اعتبار پیشــنهادات: سه ماه از تاریخ 

تحویل پاکات می باشد.
11- هزینــه درج آگهی برعهده برنده مناقصه 

می باشد.
* متقاضیــان شــرکت در مناقصه در صــورت نیاز 
به اطلاعات بیشــتر، می توانند با شــماره تلفن های 
و  تمــاس   06152126474  -06152126475
همچنیــن آگهی فوق را از طریق نشــانی اینترنتی 

www.arvandpvc.ir ملاحظه نمایند.

نوبت اول

فراخوان مناقصه عمومی
یک مرحله ای با ارزیابی کیفی شماره ۱/95/0۱۱

روابط عمومی شرکت پتروشیمی اروند
تفکر         توکل       تلاش

CH2= CH2 CH2= CH2  CH2= CH2    CH2= CH2    CH2= CH2    CH2= CH2   CH2= CH2  CH2= CH2   CH2= CH2  CH2= CH2CH
2 = CH

2  CH
2 = CH

2   CH
2 = CH

2   CH
2 = CH

2   CH
2 = CH

2   CH
2 = CH

2  CH
2 = CH

2   CH
2 = CH

2   CH
2 = CH

2  CH
2 = CH

2   CH
2 = CH

2
  CH2= CH2 CH2= CH2  CH2= CH2    CH2= CH2    CH2= CH2    CH2= CH2   CH2= CH2  CH2= CH2   CH2= CH2  CH2= CH2

CH
2 = CH

2  CH
2 = CH

2   CH
2 = CH

2   CH
2 = CH

2   CH
2 = CH

2   CH
2 = CH

2  CH
2 = CH

2   CH
2 = CH

2   CH
2 = CH

2  CH
2 = CH

2   CH
2 = CH

2
  

با عنایت به مفاد مواد )4(، )13( و )18( بخشــنامه شــماره 
130890- 83/11/17 قانــون برگــزاری مناقصات موضوع 
برگزاری مناقصات عام دومرحله ای، شرکت ساخت و توسعه 
زیربناهای حمل و نقل کشــور در نظر دارد تکمیل عملیات 
اجرایی باند دوم محور ساوه- بوئین زهرا )حدفاصل کیلومتر 
000+0 تــا میدان بوئین زهرا( بامشــخصات اصلی زیر را به 

صورت عام دومرحله ای به مناقصه بگذارد:
1- عنوان پروژه: مناقصه عمومی عملیات تکمیلی باند دوم 
محور ساوه- بوئین زهرا )حد فاصل کیلومتر 000+0 تا میدان 

بوئین زهرا(.
2- مدت اجرای کار: 24 مــاه و دوره تضمین پروژه برابر 

60 ماه می باشد.
3- برآورد کل کار: براساس فهرســت بهای پایه راه، باند 
فرودگاه و راه آهن ســال 1395 به مبلغ 355/552 میلیون 
ریال با شــاخص مبنای پیمان ســه ماهه سوم سال 1395 

می باشد.
4- محل انجام عملیات: استان مرکزی و قزوین.

5- مبلغ تضمین شــرکت در مناقصه 8/500 میلیون ریال 
می باشد.

6- نوع عملیات عبارت است از: ابنیه فنی و پل سازی، 
زیرسازی و آسفالت.

7- از شرکتهای پیمانکاری داوطلب مناقصه که حائز شرایط 
آئین نامه طبقه بندی و تشــخیص صلاحیــت پیمانکاران در 
رشــته راه و ترابری که دارای پایه متناســب با مبلغ برآورد 
مذکور هستند، تقاضا می شــود جهت مشارکت در مناقصه 
فوق و کســب اطلاعــات لازم و دریافت اســناد مربوط به 
مشــخصات پروژه با در دست داشــتن معرفی نامه و گواهی 

معتبر صلاحیت پیمانکاری حداکثر تا تاریخ 1395/10/29 
به مهندسین مشــاور پل رود به نشــانی: تهران- خ صبای 
جنوبی )بــرادران مظفر(، جنب بیمارســتان مدائن، کوچه 

شهید صدیقی، پلاک 18، طبقه سوم. 
تلفنهای تمــاس: 66408802- 66498423- 66463702 

مراجعه فرمایند.
8- محل تحویل اســناد و پیشنهاد قیمت: دفتر اداره 
کل امور پیمانها و رســیدگی فنی واقع در: بزرگراه مدرس- 
خیابان وحید دستگردی- خیابان فرید افشار- شرکت ساخت 
و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور- طبقه دوم می باشد.

ضمنا آخرین مهلت تکمیل و ارائه اســناد و مدارک شرکت 
در مناقصه ســاعت 9 روز یکشنبه مورخ 95/11/10 و زمان 
برگزاری جلســه مرحلــه اول مناقصه ســاعت 11/30 روز 
یکشنبه مورخ 95/11/10 می باشد. مناقصه گران می بایست 
ضمانت نامه شــرکت در مناقصه را در پاکت )الف( اساسنامه 
و فرم تکمیل شــده خوداظهاری و آخرین تغییرات شرکت 
مندرج در روزنامه رســمی کشــور را به همراه سایر اسناد و 
صورتهای مالی حسابرســی شــده و کارت اقتصادی جدید 
و مــدارک و رزومه شــرکت را در پاکــت )ب( و همچنین 
برگ پیشــنهاد قیمــت و فرمهای آنالیــز مربوطه به همراه 
فرمهــای الــف، ب، پ و تعهــد بیمه نامــه را در پاکت )ج( 
قرار دهند. ارســال اســناد و مدارک تکمیل شده هیچگونه 
تعهــدی در زمینه انعقاد قرارداد با متقاضیان برای شــرکت 
ســاخت و توســعه زیربناهای حمــل و نقل کشــور ایجاد 
نمی کنــد. فرم آگهی الکترونیکی مناقصــه از طریق صفحه 
الکترونیکی پایگاه ملی اطلاع رســانی مناقصات به نشــانی

 http:\\iets.mporg.ir قابل دسترسی است.

آگهی مناقصه عمومی دومرحله ای 
شماره 95-۱55

وزارت راه و شهرسازی
شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور

اداره کل امور پیمان ها و رسیدگی فنی م الف 2756

آگهی تغییرات شرکت خزرخز در حال 
تصفیه سهامی خاص به شماره ثبت 
۲۱550 و شناسه ملی ۱0۱006۷۱030 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1395/5/23 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: عملکرد مالی مدیران تصفیه برای سال مالی 1394 
مورد تصویب قرار گرفت. موسسه حسابرسی دش و همکاران به شناسه ملی 
10100171271 به ســمت ناظر تصفیه برای مدت یک سال مالی انتخاب 
گردیدند. آقای مرتضی احسانی به شماره ملی 4899717091 به نمایندگی 
از شرکت فرآورده های ساختمانی به شناسه ملی 10101068521 به عنوان 
عضو هیئت تصفیه و به عنوان مدیر اجرایی تصفیه و آقای حسن اصغرزاده به 
شــماره ملی 1380962242 به نمایندگی از شرکت ایران اکسیکو به شماره 
ثبت 28012 و به شناسه ملی 10100734766 به عنوان عضو هیئت تصفیه 

برای مدت 2 سال تعیین گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )۱۲4۸9(

آگهی تغییرات شرکت شیمیایی کیمیا اکسیر 
سهامی خاص به شماره ثبت 956۸۲

 و شناسه ملی ۱0۱0۱39۷450 
به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1395/6/10 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: بند 12 از ماده 40 اساسنامه به شرح ذیل 
تغییر یافت و ماده مربوطه در اساســنامه بدین شرح اصلاح گردید. 
تحصیل هرگونه اعتبار از بانک ها و شــرکت ها و موسسات و هر نوع 
استقراض و اخذ وجه به هر مبلغ و به هر مدت و به هر میزان بهره و 
کارمزد و یا هرگونه شــرایطی که مقتضی باشد و رهن و وثیقه نهادن 
اموال منقول و غیرمنقول شرکت و قبول رهینه و وثائق اعم از منقول 

و غیرمنقول در انجام کلیه امور قراردادهای شرکت.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )12481(

آگهی تغییرات شرکت صنایع چوب گازر
 سهامی خاص به شماره ثبت ۱۲36۸ 

و شناسه ملی ۱0۱004۷9۲59
به  اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی بطور فوق العــاده مورخ 
1395/6/14 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: ترازنامه و حســاب ســود و زیان 
ســال مالی 1394 به تصویب رسید. آقای سیداسمعیل گازر به شماره ملی 
0033744599 و آقای سیدمحمود گازر به شماره ملی 1261550641 و 
خانم اعظم الســادات گازر به شماره ملی 1261521560 به عنوان اعضای 
هیئت مدیره برای مدت دو ســال انتخاب شــدند. آقای بابک قاســم پور 
اسبلانی به شــماره ملی 1375644904 به ســمت بازرس اصلی و آقای 
حسین ســرابی به شماره ملی 3800354969 به سمت بازرس علی البدل 
برای مدت یکســال انتخاب شدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج 

آگهی های شرکت انتخاب شد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )۱۲4۸۷(

آگهی تغییرات شرکت صنایع چوب گازر 
سهامی خاص به شماره ثبت ۱۲36۸ 

و شناسه ملی ۱0۱004۷9۲59
به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره  مورخ 1395/6/14 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: آقای سیداسمعیل گازر به شماره ملی 0033744599 
بســمت رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل و آقای سیدمحمود گازر به 
شماره ملی 1261550641 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و خانم 
اعظم سادات گازر به شماره ملی 1261521560 بسمت عضو هیئت 
مدیره تعیین گردیدند. کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور و چکها 
و ســفته ها و بروات و قراردادها و اوراق عادی و اداری با مدیرعامل به 
تنهایی و با مهر شــرکت معتبر می باشد. هیئت مدیره کلیه اختیارات 

مندرج در ماده 33 اساسنامه را به مدیرعامل تفویض نمود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )۱۲4۸6(

آگهی تغییرات شرکت صنایع الکتریکی 
ناسیونال ایران سهامی خاص به شماره 

ثبت ۲۸۱44 و شناسه ملی ۱0۱00۷360۸6 
به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1395/2/27 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
خانم مهراقدس نقوی جهرمی به شماره ملی 0038080931 به عنوان رئیس هیئت 
مدیره و آقای نوبو یاســوهیرا به شــماره پاســپورت TR5359094 به عنوان نایب 
رئیس هیئت مدیره و آقای حســین حســن نایبی به شماره ملی 4321999944 به 
عنوان مدیرعامل انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد تعهدآور از قبیل چک و سفته 
و بروات و قراردادها طبق ماده 17 اساســنامه با دو امضاء از سه امضاء رئیس هیئت 
مدیره و نایب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل ممهور به مهر شــرکت معتبر بوده و 
اوراق و مکاتبــات عادی با امضاء مدیرعامل و یا رئیس هیئت مدیره با مهر شــرکت 

معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )۱۲490(

کیهان  هفتگــی  مجله 
ورزشــی حاوی مطالب 
خواندنی و آخرین اخبار 
از ورزش ایران و جهان 
امروز )شــنبه- 18 دی 
95( در سراســر کشور 
منتشــر شــد. در این 

شماره می خوانیم:
رو  جهانــی  جــام   *
)چشم انداز(،  عشــقه...! 

نگاه چند بعدی به معین عباسیان بازیکن تیم لیگ برتری 
پدیده مشــهد، حرفهایی که در فوتبال ما هیچ وقت گفته 
نمی شــود: »بزودی خواهم گفــت« )تکاپو(، لندن آخرین 
ایســتگاه یوزپلنگ دوی سرعت )بولت(، گزارش مسابقات 
لیگ دســته اول فوتبــال ایران، لیگ برتــر انگلیس، جام 
حذفی اسپانیا، تحلیل رشته های والیبال، کشتی، بسکتبال، 

دوومیدانی، غبار زمان با مجید علیان و...

مجله کیهان ورزشی امروز منتشر شد

خبر ویژه

صفحه2

یادداشت روز

میلاد مسعود امام حسن عسکری)ع(
مبارک باد

رمزگشایی جان کری از برد-برد

هسته ای را از نفس انداختیم
نوبت موشکی است

در دیدار خانواده 
شهدای مدافع حرم ارتش

رهبر انقلاب: 
این شهدا 

نه تنها برای ارتش 
بلکه برای همه ملت 

مایه افتخارند

* خسارت 6/17 میلیارد یورویی اروپا از همراهی 
با تحریم های ضد روسی آمریکا.

* صدها تروریست سوری پس از توبه به ارتش سوریه 
پیوستند.

* مــردم بحریــن در منطقه الدراز به شــدت با 
ماموران آل خلیفه درگیر شدند.

* شــورش در مکزیک؛ مردم فروشگاه ها را غارت 
کردند.                                          صفحه آخر

اعتراف بی سابقه 

شاهزاده بن طلال: داعش از سوی آل سعود
و در ریاض تشکیل شد

رئیس جمهور جدید آمریکا به وعده خود عمل کرد

ترامپ قبل از ورود به کاخ سفید 
سیفون را کشید!

به خانه برمی گردیم!  بازی های کودکی در اسارت آسمان خراش ها  
  هنر بلبل زبانی  با چغندر بنوشــید  زیبائی در بی نشانی است و...

جز این 
راهی نیست

آقای وزیر ارشاد
از رئیس جمهور 

شروع کنید!

خطیب جمعه تهران:

دشمن در انتخابات دوازدهم 
روی تخریب نهادها 

به ویژه قوه قضائیه تأکید دارد
صفحه 3

* »جان کری« وزیر امور خارجه آمریکا: مذاکرات برای عقب نشاندن ایران از برنامه هسته ای به نتیجه رسید و حالا دولت 
بعدی آمریکا باید ضمن ادامه فشار، برای عقب نشاندن برنامه موشکی ایران تلاش کند.

* تحریم ها هیچ گاه نمی توانسته برنامه هسته ای ایران را از نفس بیاندازد زیرا با شروع اعمال آنها، ایران19  هزار سانتریفیوژ 
پیشرفته را به کار گرفت.

* ایرانیان خود قلب راکتور اراک را بیرون کشیدند و آن را با سیمان پر کردند تا مطمئن شویم که دیگر قابل استفاده نیست.
* مــا به آنها با صراحت گفته ایم که برای )ایجاد( آینده ای متفاوت آماده ایم به شــرطی که بســیاری از سیاســت های 

مخالفت برانگیز خود را تغییر دهد.

* سخنان جان کری در حالی است که دولتمردان مدعی بودند برجام بر اساس مدل برد- برد به دست آمده و در این رقابت 
ایران 3گل زده و 2 گل خورده است!

* در طول مذاکرات هسته ای، مقامات ارشد و دلسوزان نظام به دفعات هشدار دادند که دشمنی آمریکا با ملت ایران و با جمهوری 
اسلامی اصلًا حول محور هسته ای نیست و این تنها یک بهانه است و آمریکا پس از هسته ای به دنبال سوژه های دیگر خواهد رفت.
* علیرغم کارنامه ســیاه آمریکا در اجرای تعهدات بین المللی و نقض عهدهای مکــرر در تعهدات مختلف، روزنامه های 

زنجیره ای در نقش بزک کنندگان شیطان بزرگ، تاکید کردند که باید به قول آمریکایی ها در اجرای برجام اعتماد کرد.

دوران  در  ترامــپ  دونالــد   *
کارزار انتخاباتــی بــا هیــلاری 
کلینتون وعــده داده بود که اگر 
به کاخ سفید  رئیس جمهور شود 
رفتــه و »ســیفون« را خواهــد

 کشید!
* حال دو هفته مانده به ریاست 
جمهوری ترامپ خبر رسیده وی 
دســتور صریح  داده تمام سفرای 
انتخاب شده از سوی باراک اوباما 
باید طی دو هفته آینده به آمریکا 

بازگردند.

* ترامپ  از سفرا و فرستاده های اوباما خواسته پیش از  20 ژانویه)اول بهمن( و مراسم تحلیف، استعفای خود را ارائه 
کرده و سفارتخانه ها را ترک کنند.

* نیویورک تایمز: این اقدام ترامپ می تواند آمریکا را برای ماه ها از در اختیار داشتن سفرای مورد تایید مجلس 
سنا در کشور های کلیدی چون آلمان و انگلیس، محروم کند.

* ترامــپ بارهــا اعلام کــرده بود 
بسیاری از روندهای سیاست داخلی 
و خارجی آمریکا  را تغییر خواهد داد.

* نشنال اینترست: ریشه مشکلات 
آمریــکا »غــرور بیــش از حد« 
دولتمردان این کشور است و باید 
ترامپ قدیمی ها را از کاخ سفید و 

وزارت خارجه بیرون بریزد.
معتقدنــد سیســتم  برخــی   *
حاکمیتی آمریکا اجازه ادامه این 
روند را به ترامپ نخواهد داد.                        
صفحه آخر

صفحه3

* با ایــن پالس ها کــه دولت 
تحریم های  قطعا  می فرســتد 

جدید در راه است.
* وام مســکن مهر 40 میلیون 
شــد ... امــا کــی داده و کی 

گرفته؟!      
            صفحه2

صفحه2


